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
die Vogeltränke je nach Belieben
bepflanzt und dekoriert werden.
Ø 50 cm, Höhe150 cm.
379,00 Euro

Teak-Gartenbank Herz
Die Teak Bank Herz aus naturbelassenem Massivholz ist dank
der robusten Materialqualität optimal witterungsbeständig
und verleiht jedem Außenbereich ein gemütliches Ambiente.
219,00 Euro

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

SchÜtztdieArktis!
www.greenpeace.de/arktis

Lagerhallen in Grevesmühlen ab 60 m² zu
vermieten.t (0162) 9 880 924

Psychologin sucht 2-Raum-Praxis (bis ca.
50 m²). t 04131-3030644

HL: 2 Zi.-Whg., 50 m², KM 450,-€ + NK
120,-€ + MS 1.350,- €, an Berufstät. zu
vermieten.t (0451) 46 491

Dahmsdorf: 3,5-Zi.Whg., 67 m², EG, EBK,
Wannenbad, Abstellraum (15 m²), Glasfa-
seranschl., Garten, 2 Stellpl., in 5 min in
HL, in 7 min an der A1/A20, ab Mai 2024
frei, 690 € KM.t 0177/3034069DHH ODER RH GESUCHT: 4-köpfige Familie

sucht gemütliches Zuhause mit min. 110
m² Wfl. Gerne 4 Zi. und Keller in
Ammersbek/Ahrensburg/Großhansdorf.
KP bis € 470.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

FRIESENHAUS GESUCHT: Junge Familie
sucht neuwertige Immobilie in Ahrens-
burg u.U.. 4-5 Zimmer, bis 600 m² Grdst.
KP bis € 650.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

ETW IN TRITTAU GESUCHT: Für eine
Kundin suchen wir eine seniorengerechte
ETW in Trittau u.U.. Gerne 3 Zi. und ca.
80 m² Wfl. Ab Baujahr 1990. Finanzierung
durch Hausverkauf gesichert. KP bis
€ 300.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Travemünde, Kurgartenstr., 3,5-Zi.-Whg.,
1.OG, 92m², DB, EBK, gr. Balkon, HWR,
Abstellr., renov., NR, Parkplatz extern,
frei ab 01.08.24, KM 1000 €+ NK+ MS
t 0160/2306312

Spielhalle 11GSG im Kreis Plön seit über
30 Jahren in einer Hand, inkl. GmbH zu
verkaufen. Anfragen unter E-Mail:
bego39@aol.com

HL-Fischergrube: 1.OG, ab 1.8.24, 110 m²
+ Balkon, Gaszentralhzg., Abstellraum,
Küchenzeile, VB, DU, WC extra, Durch-
gangszi., 1100€ KM + NK + Hzg., 3KM
MS. Mail: neuemieteraltstadt@web.de

Garage + Stellplätze, Albert-Schweitzer-Str.
73 in Bad Schwartau zu vermieten.
t 0151 / 675 11 453

1-2 Zi.-Whg, gerne Einlieger, ebenerdig,
von weibl., 62J. + 2 alte Hunde, gesucht,
evtl. Hilfe bei Gartenarbeit oder Einkauf
möglich.t 0157 - 50 66 05 90

Hauswirtschafterin

62 J., NR, su. ruhige 1,5 - 2-Zi.-Whg. in
Lübeck u. naher Umgebung.
t 0178 /8279170

Hurra, wir ziehen endlich wieder
nach Lübeck!

Akademikerfamilie sucht eine 4 oder 5
Zimmerwohnung in Lübeck St. Jürgen
oder Innenstadt zur langfristigen Miete,

spätestens ab August (gerne auch
früher). Solvent und zuverlässig.

t 089 20006793

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. oder 1.8., ca.
50 m² (+-10 m²) in der Innenstadt und
Umgebung. Kontakt: ac.alers@mail.de

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

ANDERE GESUCHE

MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GRUNDSTÜCKE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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Mallorca aus: Von Mittwoch an,
1. Mai, geht es viermal pro Wo-
che auf die spanische Mittel-
meerinsel. Die Flüge ab Blanken-
see starten früh: Los geht es im-
mer montags um 6.20 Uhr, mitt-
wochs um 6 Uhr, am Donnerstag
um6.30Uhr und sonntags schon
um 5.55 Uhr. Die Landungen auf
der Insel sind zwischen 8.45 und
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